

COMP. 01	GRADIL METÁLICO H=-1,45 M					
CODIGO	FONTE	SERVIÇOS	UNID.	CONSUMO	CUSTO UNITARIO	CUSTO UNITARIO TOTAL
7698	SINAPI	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/4", E = *3,25" MM, PESO *3,14* KG/M (NBR 5580) - BARRA VERTICAL	M	7,80	57,47	448,27
7698	SINAPI	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/4", E = *3,25" MM, PESO *3,14* KG/M (NBR 5580) - BARRA HORIZONTAL	M	2,00	57,47	114,94
7696	SINAPI	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65" MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	M	1,70	96,27	163,66
11002	SINAPI	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	Kg	0,07	48,77	3,17
88251	SINAPI	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4,53	17,96	81,36
88315	SINAPI	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	5,51	22,24	122,54
6111	SINAPI	SERVENTE DE OBRAS	H	0,50	11,26	5,63
4750	SINAPI	PEDREIRO (HORISTA)	H	0,50	17,20	8,60
					TOTAL	948,17

RESP. PELA ORÇAMENTAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

Eng. Tiago Ribeiro Almeida
CREA 245.741/D - MG